
     Modrá

38mm x 55m
48mm x 55m

VLASTNOSTI

Jednotky

Nosič pásky: krepový papír
Lepidlo: speciální modifikované UV stabilní lepidlo

Standartní hodnoty

BARVA

STANDARTNÍ ROZMĚRY

> odolnost vůči UV záření až 8 dní
> odstranění bez zbytku lepidla

> interiérové i exteriérové použití
> čisté okraje malby, nepodtéká

Složení výrobku

Druh výrobku: malířská páska

ZÁKLADNÍ POUŽITÍ

> STĚNY
> PODLAHOVÉ LIŠTY

> SKLO, PLASTY, KOV
> LAKOVANÉ/FERMEŽOVANÉ DŘEVO

VLASTNOSTI A VÝHODY

PROFESIONÁLNÍ MALÍ ŘSKÁ PÁSKA

Tepelná odolnost
od 14 do 140 F

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ

Páska by měla  být skladovaná v originálním balení na chladném , suchém místě mimo dopadu přímého slunečního záření a použitá do 12 
měsíců od data dodání. Místo aplikace by m ělo být čisté suché, zbavené mastnoty a jiných ne čistot.

mils
%
oC

Tloušťka

Maximální protažení

4,6
10

Všechny technické údaje jsou totožné s údaji, které  poskytnul výrobce. V žádném p řípadě neručíme nad rámec uvedených informací, které jsou výsle dkem našich 
testů a zkušeností. Zodpovědnost za použití výrobku je vždy na uživateli, kter ý je povinen se p řesvědčit  o vhodnosti jeho použití vlastní zkouškou. 

od -10 do +60

115

Jednotky
kg/cm

N/2,5cm
my

Pevnost v tahu

Lepivost na kov 90°

Standartní hodnoty
3,3
< 7

PROFESIONÁLNÍ MALÍ ŘSKÁ PÁSKA

„BlueDolphinTapes“ je registrovaná obchodní značka.

PROFESIONÁLNÍ MALÍ ŘSKÁ PÁSKA


